



Relatório de Produtos Confirmados

Cotação
Nº 400273

Categoria:	Materials Médicos e Medicamentos
Data de lançamento:	07/04/2021 10:37
Data de vencimento:	14/04/2021 10:40
Título:	AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HOSPITALARES PARA ATENDIMENTO DO HOSPITAL DE URGÊNCIAS - HURSO
Responsável:	VERIDIANA CHAVAGLIA TEORO PASQUIM
Telefone:	(64) 3050-3275
Email:	veridiana.compras@ipgse.org.br
Condições:	PAGAMENTO PARA PRAZO MÍNIMO DE 10 DIAS APÓS A ENTREGA DO PRODUTO .FRETE SOMENTE CIF.
Observações:	NÃO COTAR MEDICAMENTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES.ENTREGA DA MERCADORIA DEVER SER FEITA NO HURSO - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE SANTA HELENAAV. UIRAPURU, S/N - BAIRRO PARQUE ISAURA - CEP: 75.920-000 - SANTA HELENA DE GOIASENTREGA DE SEGUNDA A SEXTA DAS 8:00 ATÉ 16:00, SABADO DAS 8:00 AS 10:00 (NO ALMOXARIFADO).

CIRÚRGICA FERNANDES LTDA

Dados do fornecedor

CNPJ: 61.418.042/0001-31

I.E.: 102182170112

Telefone: (11) 4152-0500

Email: gerenciadevendas@cfernandes.com.br

Dados da cotação

Informações ao comprador: VINICIUS MONTENEGRO/ ANA CAROLINA6298162
2458/6236264796COMERCIAL@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COMVENDAS@MONTENEGROREPRESENTACOESGO.COMOBS FRETE CIF ATE 5 DO PERCENTUAL DOS PEDIDOS ACIMA DE R\$ 1000,00.AS ENTREGAS PODEM SOFER ATRASOS

Validade da proposta: 15/04/2021

Prazo de entrega: 6 dias após a confirmação

Faturamento mínimo: R\$ 1.000,00

Condições de pagamento: 10 ddl

Frete: CIF - Custo, Seguros e Frete:O fornecedor é responsável por todos os custos e riscos.

Código do produto	Descrição	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor unitário	Valor total	Confirmado em	Observação do produto
6287	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA CROMADA N° 00	FRADEL	unidade	1 UNIDADE	R\$ 55,8573	R\$ 55,8573	12/04/2021 15:15	-
6625	CANULA ENDOTRAQUEAL DESC. S/ BALAO N 2,0	WELL LEAD	caixa	10 UNIDADES	R\$ 3,5536	R\$ 35,536	12/04/2021 15:15	-
22371	CATETER FOGARTY 5 FR 80CM	RAWAMED	caixa	5 UNIDADES	R\$ 130,00	R\$ 650,00	12/04/2021 15:15	-
4610	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	WILTEX	caixa	30 UNIDADES	R\$ 2,90	R\$ 87,00	12/04/2021 15:15	-
45767	COMPRESSA NEUROCIRURGICA 13MMX51MM	KAWAMOTO	pacote	2 UNIDADES	R\$ 52,48	R\$ 104,96	12/04/2021 15:15	-
45799	CONECTOR MACHO TIPO LUER	WILTEX	caixa	100 UNIDADES	R\$ 0,1728	R\$ 17,28	12/04/2021 15:15	-
22266	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	PHARMAPLAST	caixa	60 UNIDADES	R\$ 1,7365	R\$ 104,19	12/04/2021 15:15	-
4070	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM	CASEX	caixa	90 UNIDADES	R\$ 6,9496	R\$ 625,464	12/04/2021 15:15	-
45144	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	POLI TAPE	rolo	47 ROLOS	R\$ 2,5942	R\$ 121,9274	12/04/2021 15:15	-
10653	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	MARDAM	pacote	70 UNIDADES	R\$ 1,45	R\$ 101,50	12/04/2021 15:15	-
45777	SONDA DE ASPIRAÇÃO SISTEMA FECHADO ENDOTRAQUEAL 14FR - 54CM	WILTEX	unidade	50 UNIDADES	R\$ 43,18	R\$ 2.159,00	12/04/2021 15:15	-
4609	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 18	WELL LEAD	caixa	20 UNIDADES	R\$ 2,975	R\$ 59,50	12/04/2021 15:15	-
43800	SONDA FOLEY 3V NR18 C/ BALAO	WELL LEAD	caixa	10 UNIDADES	R\$ 4,20	R\$ 42,00	12/04/2021 15:15	-
45851	SONDA SENGSTAKEN-BLACKMORE N 14	CREATE	unidade	1 UNIDADE	R\$ 425,00	R\$ 425,00	12/04/2021 15:15	-
45852	SONDA SENGSTAKEN-BLACKMORE N 18	CREATE	unidade	1 UNIDADE	R\$ 425,00	R\$ 425,00	12/04/2021 15:15	-
45853	SONDA SENGSTAKEN-BLACKMORE N 21	CREATE	unidade	1 UNIDADE	R\$ 425,00	R\$ 425,00	12/04/2021 15:15	-

4817	TORNEIRA 3 VIAS C/ UMA CONEXAO LUER LOCK / LUER SLICK	POLYMED	caixa	100 UNIDADES	R\$ 0,6902	R\$ 69,02	12/04/2021 15:15	-
Subtotal								
Subtotal R\$ 5.508,23470								



Arialdo Prazão Júnior
Sup. Adm./Financeira
CPF: 476.459.466-87
IPGSE



Eduardo Pereira Ribeiro
Superintendente Geral
CPF: 484.680.881-53
IPGSE